




















Página 111   Segunda-Feira, 10 de Outubro de 2016 Nº 26879Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

<BEGIN:870588:111>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO
PROPOSTA EMPRESA VENCEDORA LOTES SITUAÇÃO

014/2016

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
DE SAÚDE, NAS ÁREAS DE 
CARDIOLOGIA, PSICOLOGIA E 
FISIOTERAPIA, PARA ATENDER 
DEMANDA DA SUPERVISÃO DE 
SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 
E DA COMISSÃO INTERNA DE 
PREVENÇÃO DE ACIDENTES DA 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO.

LP COMERCIO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA.EPP

I ARREMATADO
II ARREMATADO

LABORMED PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES E LABORATORIAIS III ARREMATADO

IV FRACASSADO

VI FRACASSADO

Cuiabá-MT, 10/10/2016
João Paulo de Albuquerque

Pregoeiro
<END:870588:111>

<BEGIN:870591:111>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro 
Oficial, nomeado pela Portaria Nº 259 de 20 de julho de 2016, torna pública 
a realização de sessão pública de licitação, para recebimento de propostas 
e documentação de habilitação, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 
016/2016.

Objeto:AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS E SUPORTES PARA 
BANDEIRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
Data: 24 de outubro de 2016.
Horário: 08h30min.
Local:Auditório Deputado Licínio Monteiro na Sede da Assembleia Legislativa 
do Estado de Mato Grosso - Edifício Gov. Dante Martins de Oliveira. End. 
Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.
Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br> Portal Transparência/SIC > 
Licitação > Pregão
Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações - 
Telefones (65) 3313 - 6222/ 6412 - horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 
18:00h (horário local).

Cuiabá (MT), 10 de outubro de 2016.

João Paulo de Albuquerque
Pregoeiro Oficial

<END:870591:111>

<BEGIN:870597:111>

EXTRATO DO CONTRATO N° 098/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito 
da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Contratação:
Espécie:  Contrato n° 098/2016/ALMT
Contratada:  Brasoftware Informática Ltda.

Objeto : Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de licenças de software banco 
de horas para prestação de serviços técnicos especializados e 
operação de apoio continuado.
Valor Mensal:      Lote I: Item 01: R$ 192,55;Item 
02: R$ 384,46; Item 03: R$ 329,54; Item 04: R$ 933,69; Item 05: R$ 

3.913,11; Item 06: R$ 2.866,34; Item 07: R$ 7.232,40; Item 08: R$ 
4.338,92; Item 09: R$ 1.579,85; Item 10: R$ 40.845,97; Item 11: R$ 
777,32; Item 12: R$ 884,58; Item 13: R$ 49.014,65; Item 14: R$ 
61.944,18; Item 15: R$ 97.460,03; Item 16: R$ 25.850,03; Item 17: 
R$ 385,75; Item 18: R$ 707,54; Item 19: R$ 17.338,25; Item 20: R$ 
6.361,38; Item 21: R$ 3.711,51; Item 22: R$ 38.598,00; Item 23: R$ 
209,35; Item 24: R$ 6.361,38; Item 25: R$ 1.574,68; Item 26: R$ 
538,46;
Lote IV: Item 01: R$ 2.180,00;
Lote V: Item 01: R$ 10.000,00; Item 02: R$ 4.000,00; Item 03: R$ 
4.000,00; Item 04: R$ 4.000,00; Item 05: R$ 2.800,00; Item 06: R$ 
5.380,00; Item 07: R$ 2.000,00;
Lote XI: Item 01: R$ 14.934,33; Item 02: R$ 11.091,93; Item 03: R$ 
25.617,01; Item 04: R$ 19.023,19;
Lote XII: Item 01 R$ 66,67.

Dot. Orç.: Órgão: 01,Unidade: 01.01, 
Nat. de Despesa: 3.3.90.39.99.00.00, Fonte: 0100
Vigência:        12 Meses
Assinatura:       Mesa Diretora -26/09/2016
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:870597:111>

<BEGIN:870600:111>

EXTRATO DO CONTRATO N° 099/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito 
da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Contratação:
Espécie:  Contrato n° 099/2016/ALMT
Contratada:  R P Tecnologia da Informação 
LTDA.

Objeto : Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de licenças de software banco 
de horas para prestação de serviços técnicos especializados e 
operação de apoio continuado.
Valor Mensal:      Lote I: Item 01: R$177,00;Item 
02: R$ 209,00;

Dot. Orç.: Órgão: 01,Unidade: 01.01, 
Nat. de Despesa: 3.3.90.39.99.00.00, Fonte: 0100
Vigência:        12 Meses
Assinatura:       Mesa Diretora -26/09/2016
Presidente:  Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:870600:111>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-10-10T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




